[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 16 апреля 2019 года                             с. Спасское                                                    № 24-р

Об исполнении бюджета Спасского сельского поселения за первый квартал 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденным решением муниципального комитета Спасского сельского поселения от 13.11.2010 № 9,

1.Утвердить отчёт администрации Спасского сельского поселения об исполнении бюджета Спасского сельского поселения за первый квартал 2019 года по доходам в сумме 6828,69 тыс. руб., по расходам в сумме 5281,19 тыс. руб., источникам финансирования дефицита бюджета - дефицит в сумме 1547,5 тыс. руб., согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения	                                                                         А.В. Деркач

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÏÀÑÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÑÏÀÑÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÐÈÌÎÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

РАСПОРЯЖЕНИ

Е

16

àïðåëÿ

2019

ãîäà

ñ. Ñïàññêîå

¹

24

-

ð

Îá èñïîëíåíèè

áþäæåòà Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

çà

ïåðâûé êâàðòàë

2019

ãîäà

Â ñî

îòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì êîäåêñîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ïîëîæåíèåì î

áþäæåòíîì óñòðîéñòâå è áþäæåòíîì ïðîöåññå

â Ñïàññêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè,

óòâåðæäåííûì

ðåøåíèåì ìóíèöèïàëüíîãî êîìèòåò

à

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 13.11.2010

¹ 9

,

1.

Óòâåðäèòü

îò÷

¸

ò à

äìèíèñòðàöèè Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îá

èñïîëíåíèè áþäæåòà Ñïàññêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ çà

ïåðâûé êâàðòàë 2019

ãîäà ïî

äîõîäàì â ñóììå

6828,69

òûñ.

ðóá.,

ïî ðàñõîäàì â ñóììå

5281,19

òûñ.

ðóá.,

èñòî÷íèêàì ôèíàíñèðîâàíèÿ äåôèöèòà áþäæ

åòà

-

äåôèöèò

â ñóììå

1547,5

òûñ.

ðóá.

,

ñîãëàñíî

ïðèëîæåí

èþ

ê íàñòîÿùåìó ðàñïîðÿæåíèþ.

2

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì

íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ã

ëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Ñïàññêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

À.Â. Äåðêà÷